
Pomocí QR kódu níže 
tento letní misijní materiál stáhnete jako soubor pdf. 

Když pak oboustranně vytištěný list  složíte do čtvercového formátu,
 vytvoříte tím kartičku, která dětem zpříjemní návštěvu kostela 

během dovolených a prázdninového cestování.
 Mohou ji nosit s sebou v kapse nebo batůžku

 a každou neděli si do ní zapisovat, kde byly na mši svaté, 
a vybarvit si obrázek z evangelia, které se zrovna ten den četlo.

DÍKY TOMU BUDOU MÍT KRÁSNOU PAMÁTKU
 NA PRÁZDNINY V KOSTELE S PANEM JEŽÍŠEM A CELOU BOŽÍ RODINOU.

MOJE PRÁZDNINY V KOSTELE 2025
JAK V LÉTĚ MENŠÍ DĚTI MOTIVOVAT K ÚČASTI NA BOHOSLUŽBÁCH? 

Papežská misijní díla pro vás připravila materiál 

KE STAŽENÍ ZDE 


